
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИЈСКЕ ПОСЛОВЕ  
07 БРОЈ 404- ЈН-27/17 
06.04.2017. ГОДИНЕ 
 
 
ИЗМЕНА ДЕЛА  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА:БЕЖИЧНИ КОМПЛЕТ ЗА ПРИКРИВЕНУ КОМУНИКАЦИЈУ, 
ОБЛИКОВАН ПО ПАРТИЈАМА, ЈН БРОЈ 27/17 
 
 
 У СКЛАДУ СА ЧЛАНОМ 63. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА („СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ“ БРОЈ 124/12, 14/2015 И 68/2015) ОБАВЕШТАВАМО ВАС О ИЗМЕНИ ДЕЛА 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА: БЕЖИЧНИ 
КОМПЛЕТ ЗА ПРИКРИВЕНУ КОМУНИКАЦИЈУ, ОБЛИКОВАН ПО ПАРТИЈАМА ЈН БРОЈ 27/17,  ЗА 
ПОТРЕБЕ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА,  КОЈА ЈЕ ОБЈАВЉЕНА НА ПОРТАЛУ УПРАВЕ ЗА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА 31.03.2017. ГОДИНЕ. 
  
НАРУЧИЛАЦ ОВИМ ПУТЕМ ВРШИ ИЗМЕНУ ДЕЛА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ НА СТРАНИ 
7/53 И  СТРАНИ 30/53, КОЈА СЕ ОДНОСИ НА ГАРАНЦИЈУ. 
 
 

- НА СТРАНИ 7/53  БРИШЕ СТАВ КОЈИ ГЛАСИ:   
 
 ГАРАНЦИЈА:  МИНИМУМ 24  МЕСЕЦА ОД МОМЕНТА ИСПОРУКЕ.   
 
 

- НА СТРАНИ 30/53  БРИШЕ СТАВ КОЈИ ГЛАСИ:  
 
ГАРАНЦИЈА: _____ МЕСЕЦИ ОД МОМЕНТА ИСПОРУКЕ.(ГАРАНТНИ РОК НЕ МОЖЕ БИТИ 
КРАЋИ ОД 24 МЕСЕЦИ. УКОЛИКО ПОНУЂАЧ ПОНУДИ ГАРАНТНИ РОК КРАЋИ ОД 24 МЕСЕЦИ  
РАЧУНАЈУЋИ ОД ДАНА ИСПОРУКЕ, ПОНУДА ЋЕ СЕ СМАТРАТИ НЕПРИХВАТЉИВОМ И НЕЋЕ БИТИ 
УЗЕТА У РАЗМАТРАЊЕ).   
 

 
 

У ОСТАЛОМ ДЕЛУ КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ОСТАЈЕ НЕПРОМЕЊЕНА 
  
 У ПРИЛОГУ ДОСТАВЉАМО ИЗМЕЊЕНЕ СТРАНЕ  7/53 И  30/53 КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ КОЈЕ СЕ ОДНОСЕ НА ГАРАНЦИЈУ И КОЈЕ СТРАНЕ СУ ВАЖЕЋЕ. 
 
 
 
       

 
КОМИСИЈА 

 
 
 
 



III 
ВРСТА; ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ - СПЕЦИФИКАЦИЈА ; 

РОК ИСПОРУКЕ 
 
ПАРТИЈА 3 – ДВОЖИЧНИ ПРИБОР ЗА ПРИКРИВЕНУ КОМУНИКАЦИЈУ „MOTOROLA FTN6707A“ 
 

НАЗИВ ЈЕД.МЕРЕ ОКВИРНА 
КОЛИЧИНА 

ДВОЖИЧНИ ПРИБОР, 2WIRE SURVEILLANCE KIT FOR 
MOTOROLA MTH800, FTN6707A ИЛИ ОДГОВАРАЈУЋИ          КОМ.              362 

 
НАПОМЕНА: НАРУЧИЛАЦ ЗАДРЖАВА ПРАВО ДА ОДСТУПИ +/- 10 % ОД ОКВИРНИХ КОЛИЧИНА 
НАВЕДЕНИХ У СПЕЦИФИКАЦИЈИ. 
НАРУЧИЛАЦ ЗАДРЖАВА ПРАВО ДА ПО ПОТРЕБИ ПРОМЕНИ НАВЕДЕНЕ ОКВИРНЕ КОЛИЧИНЕ 
ТРАЖЕНИХ ДОБАРА, С ТИМ ДА СЕ НАБАВКА ЕВЕНТУАЛНИХ ДОДАТНИХ КОЛИЧИНА И ВРСТА ДОБАРА 
ВРШИ ПО ЦЕНАМА КОЈЕ НЕ МОГУ БИТИ ВИШЕ ОД ЦЕНА ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА И ИСКЉУЧИВО ДО 
НАЗНАЧЕНЕ ВРЕДНОСТИ УГОВОРА, ПРИ ЧЕМУ ТАКВА ПРОМЕНА КОЛИЧИНА ВАЖИ ОД НАРЕДНОГ 
ДАНА ОД ДАНА ОБАВЕШТЕЊА ПОНУЂАЧА О ПРОМЕНИ КОЛИЧИНА. 
 
 

 ПОНУЂАЧ ЈЕ У ОБАВЕЗИ ДА УЗ ПОНУДУ ДОСТАВИ КАТАЛОГ (ОБАВЕЗНО ЈЕ ДА ПОНУЂАЧ ЗАОКРУЖИ 
КОМПОНЕНТЕ КОМПЛЕТА СКРИВЕНОГ ПРИБОРА, ДВОЖИЧНОГ ПРИБОРА И КОМУНИКАЦИОНОГ 
СЕТА) ИЗ КОЈЕГ СЕ МОГУ УТВРДИТИ ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ПОНУЂЕНЕ ОПРЕМЕ. 
 
 
МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА: МАГАЦИН МУП-А, УЛ. МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА БР.7, БЕОГРАД. 
 
РОК  ИСПОРУКЕ: МАКСИМАЛНО 90 ДАНА ОД ДАНА ПОТПИСИВАЊА УГОВОРА. 
НАЧИН ИСПОРУКЕ:У ЦЕЛОСТИ 
ГАРАНЦИЈА: МИНИМУМ 12 МЕСЕЦИ ОД МОМЕНТА ИСПОРУКЕ.   
 
 

 
НАПОМЕНА: У ЦИЉУ ОЦЕНЕ ПОНУДЕ КАО ОДГОВАРАЈУЋЕ, ПОНУЂАЧИ СУ ОБАВЕЗНИ ДА 
ПОТПИШУ И ПЕЧАТОМ ОВЕРЕ ПОГЛАВЉЕ III (ВРСТА; ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ – 
СПЕЦИФИКАЦИЈА) ЧИМЕ ПОТВРЂУЈУ ДА ПОНУДУ ПОДНОСЕ САГЛАСНО СВИМ ТЕХНИЧКИМ 
ЗАХТЕВИМА НАРУЧИОЦА, ТАКСАТИВНО НАВЕДЕНИМ У ПОГЛАВЉУ III КОНКУРСНЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ, А КОЈЕ У ПОТПУНОСТИ РАЗУМЕ И ПРИХВАТА. УКОЛИКО ПОНУДУ ПОДНОСИ 
ГРУПА ПОНУЂАЧА, ПОГЛАВЉЕ III МОРА БИТИ ПОТПИСАНО И ПЕЧАТОМ ОВЕРЕНО ОД СТРАНЕ 
ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА СВАКОГ ЧЛАНА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОНУДЕ. У ТОМ СЛУЧАЈУ ПОГЛАВЉЕ III 
КОПИРАТИ/ШТАМПАТИ У ПОТРЕБНОМ БРОЈУ ПРИМЕРАКА. 
 
 
 

         У ________________         М.П.     Потпис овлашћеног лица понуђача 

               Дана ___________________                   ______________________ 
 
                          7/53 
 
 



КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА; 
 
- ВРЕДНОСТ УГОВОРА: УГОВОР СЕ ЗАКЉУЧУЈЕ НА ИЗНОС ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ 
ПРЕДМЕТНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ. ОБАВЕЗЕ КОЈЕ ДОСПЕВАЈУ У НАРЕДНОЈ БУЏЕТСКОЈ ГОДИНИ БИЋЕ 
РЕАЛИЗОВАНЕ НАЈВИШЕ ДО ИЗНОСА СРЕДСТАВА КОЈА ЋЕ ЗА ТУ НАМЕНУ БИТИ ОДОБРЕНА У ТОЈ 
БУЏЕТСКОЈ ГОДИНИ.   
 
- ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: УГОВОР СЕ ЗАКЉУЧУЈЕ НА ПЕРИОД ДО ГОДИНУ ДАНА ОД ДАНА 
ОБОСТРАНОГ ПОТПИСИВАЊА ИЛИ ВАЖИ ДО ФИНАНСИЈСКЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ У ЗАВИСНОСТИ КОЈИ 
УСЛОВ ПРЕ НАСТУПИ. 
 
- ФИКСНОСТ ЦЕНЕ: ЦЕНА ФИКСНА У ДИНАРИМА ДО ОКОНЧАЊА УГОВОРА. 
 
- НАЧИН ПЛАЋАЊА: У РОКУ ОД 45 ДАНА ОД ДАНА ФАКТУРИСАЊА, А ПО ИСПОРУЦИ, 
ИЗВРШЕНОМ КВАНТИТАТИВНОМ ПРИЈЕМУ ДОБАРА И ПРИЈЕМУ РАЧУНА, У СКЛАДУ СА ЧЛАНОМ 3. И 
4. ЗАКОНА О РОКОВИМА ИЗМИРЕЊА НОВЧАНИХ ОБАВЕЗА У КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ“, БРОЈ 119/12); 
 
- МЕСТО ИСПОРУКЕ: МАГАЦИН МУП-А, УЛ. МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА БР.7, БЕОГРАД. 
- НАЧИН ИСПОРУКЕ: У  ЦЕЛОСТИ. 
- РОК ИСПОРУКЕ: _____ ДАНА, ОД ДАНА ПОТПИСИВАЊЕ УГОВОРА. (МАКСИМАЛНО 90 ДАНА 
ОД ДАНА ПОТПИСИВАЊА УГОВОРА. 
 
- ГАРАНЦИЈА: _____ МЕСЕЦИ ОД МОМЕНТА ИСПОРУКЕ. (ГАРАНТНИ РОК НЕ МОЖЕ БИТИ 
КРАЋИ ОД 12 МЕСЕЦИ. УКОЛИКО ПОНУЂАЧ ПОНУДИ ГАРАНТНИ РОК КРАЋИ ОД 12 МЕСЕЦИ  
РАЧУНАЈУЋИ ОД ДАНА ИСПОРУКЕ, ПОНУДА ЋЕ СЕ СМАТРАТИ НЕПРИХВАТЉИВОМ И НЕЋЕ БИТИ 
УЗЕТА У РАЗМАТРАЊЕ).   
 
-РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: МИНИМУМ 90 ДАНА ОД ДАНА ОТВАРАЊА ПОНУДЕ  
_____ ДАНА ОД ДАНА ОТВАРАЊА ПОНУДЕ.(ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ КОЈИ НУДИ ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 
ПОНУДЕ ОД 90 ДАНА ОД ДАНА ОТВАРАЊА ПОНУДЕ);  
 
- _________________ % (УНЕТИ ВИСИНУ ПРОЦЕНТА КОЈИ ЋЕ ПОВЕРИТИ ПОДИЗВОЂАЧУ); 
 
- _________________ (УНЕТИ ДЕО ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ КОЈИ ЋЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО 
ПОДИЗВОЂАЧА). 
 

 
 

                   Место и датум                   Понуђач 
     
          _______________, ___. ___. _______. год.                      ____________________________ 
                                 (потпис и печат овлашћеног лица) 
 
       Напомена: Понуђач јасно и недвосмислено уноси све тражене податке у образац структуре цене.    
Уколико дође до исправке у подацима, исте оверити и потписати од стране овлашћеног лица. 

 
 

                            30/53 


